[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2017

  № 77
Об определении мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов

в период избирательной кампании по выборам
депутатов Совета Малиновского сельского поселения

4-го созыва

В соответствии со ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьей 44 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территориях следующих избирательных участков:

Избирательный участок № 675: с.Александровское: здание магазина потребительского общества «Туганское» по ул.Коммунистическая, 71, доска объявлений у магазина «Визит» по ул.Коммунистическая, 82.
Избирательный участок № 676: п.Заречный (Малиновское сельское поселение): здание магазина «Радуга» по ул.Заречная, 15а.
Избирательный участок № 677, 678: с.Малиновка: доска объявлений у магазина «Русское поле» по ул.Лесная, 2а; доска объявлений на остановке общественного транспорта по ул.Чулымская.
Избирательный участок № 679: п.Молодежный: доска объявлений возле дома № 15.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения.
И.о.Главы поселения

(Главы Администрации)

А.И.Дуквин